2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015                                                                                                                        № 17
ст.Дядьковская

Об утверждении нормативных затрат на оказание

 муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии с постановлениями администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 февраля 2015 года № 13 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание  муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативные затраты на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Нормативные затраты применяются при формировании бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2016 год.

3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от  27.02.2015  № 17

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативные затраты на содержание муниципального имущества  муниципальными бюджетными учреждениями культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2016 год

                                                                                                                                                                               (рублей)

	Наименование услуги
	Затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Затраты на приобретение материалов
	Затраты на коммунальные услуги иные затраты, связанные с  использованием имущества
	Затраты на общехозяй-ственные нужды
	Итого затраты на услугу
	Объем услуги
	Норматив затрат на единицу услуги
	Затраты на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения

	Организация деятельности клубных формирований  и формирование самодеятельного народного творчества ОКВЭД 92.5
	4901319,81
	120621,38
	572429,00
	1260049,52
	6854419,71
	580
	11817,96
	441580,29

	Библиотечное, библиографическоеи информационное обслуживания пользователей библиотеки (услуга) ОКВЭД 92.51
	952938,00
	6840,00
	19077,00
	151145,00
	1130000,00
	64100
	17,63
	0

Начальник финансово отдела

администрации Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района

Н.Н.Бойко